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Protokół z III sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się w dniach 18 lutego 2019 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 

34, w godzinach 18:11 – 19:46 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji 
Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – 
Kazimierz Bożek, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum 
pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 protokołu. 
 
Ad. 2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do projektu porządku obrad (załącznik nr 2), 
a następnie przedstawił wnioski o włączenie do porządku obrad z odstąpieniem od wymogu 
określonego w § 27 ust. 3 Statutu następujących projektów uchwał: 

 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 
34) – projekt Zarządu. W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła 
do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 20 „za”, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie 
rozpatrzony jako punkt 6, pozostałe punkty ulegają przesunięciu. 

 w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na rok 2019 (druk nr 35) – projekt Zarządu. W związku z brakiem 
głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek 
stosunkiem głosów 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako punkt 7, pozostałe punkty ulegają 
przesunięciu.  

 w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania osób 
niepełnosprawnych” (druk nr 36) – projekt Zarządu. W związku z brakiem głosów 
w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem 
głosów 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako punkt 8, pozostałe punkty ulegają 
przesunięciu. 

 w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania 
działalności miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, sportu, pomocy społecznej 
i zdrowia” (druk nr 37) – projekt Zarządu. W związku z brakiem głosów w sprawie 
wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 19 „za”, 
0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 
zostanie rozpatrzony jako punkt 9, pozostałe punkty ulegają przesunięciu. 

 w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program robót 
budowlanych przy istniejącej miejskiej infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych 
niż te wymienione w pkt. 1) lit. c) Statutu Dzielnicy” (druk nr 38) – projekt Zarządu. 
W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania 
i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 
Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako punkt 10, 
pozostałe punkty ulegają przesunięciu. 

 w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Bezpieczeństwa i 
Praworządności Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 39) – projekt Zarządu. 
W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania 
i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 19 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”. 
Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako punkt 11, 
pozostałe punkty ulegają przesunięciu. 

 w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie (druk nr 40) – projekt Zarządu. W dyskusji głos zabrali Radni: 
Mariusz Mleczko, Krzysztof Stanek, Następnie Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła 
wniosek stosunkiem głosów 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 
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Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako punkt 12, 
pozostałe punkty ulegają przesunięciu. 

 w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Infrastruktury i Inwestycji Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 41) – projekt Zarządu. W związku z brakiem 
głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek 
stosunkiem głosów 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako punkt 13, pozostałe punkty ulegają 
przesunięciu. 

 w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 42) – projekt Zarządu. W dyskusji głos 
zabrał Radny Krzysztof Kot. Następnie Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła 
wniosek stosunkiem głosów 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 
Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako punkt 14, 
pozostałe punkty ulegają przesunięciu. 

 w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do prac w 
Radzie Budżetu Obywatelskiego (druk nr 43) – projekt Zarządu. W związku z brakiem 
głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek 
stosunkiem głosów 20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady 
poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako punkt 15, pozostałe punkty ulegają 
przesunięciu. 

W związku z brakiem dalszych wniosków Przewodniczący Kazimierz Bożek stwierdził, że 
projekt porządku obrad wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad sesji. 
Porządek obrad obejmuje następujące punkty: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Edukacji Rady 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 31) – projekt Zarządu. 
4. Projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 32) – projekt Zarządu. 
5. Projekt uchwały w sprawie harmonogramu sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

w 2019 roku (druk nr 33) – projekt Zarządu. 
6. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie (druk nr 34) – projekt Zarządu. 
7. Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2019 (druk nr 35) – projekt Zarządu. 
8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program 

wspierania osób niepełnosprawnych” (druk nr 36) – projekt Zarządu. 
9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program 

wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, sportu, pomocy 
społecznej i zdrowia” (druk nr 37) – projekt Zarządu. 

10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program 
robót budowlanych przy istniejącej miejskiej infrastrukturze drogowej w zakresie dróg 
innych niż te wymienione w pkt. 1) lit. c) Statutu Dzielnicy” (druk nr 38) – projekt 
Zarządu. 

11. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Bezpieczeństwa 
i Praworządności Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 39) – projekt Zarządu. 

12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Edukacji Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 40) – projekt Zarządu. 

13. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Infrastruktury i 
Inwestycji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 41) – projekt Zarządu. 

14. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Zieleni i 
Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 42) – projekt 
Zarządu. 

15. Projekt uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie do prac w Radzie Budżetu Obywatelskiego (druk nr 43) – projekt Zarządu. 
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16. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności: 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i 

Praworządności (druk nr 22), 
b) projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i 

Praworządności (druk nr 23). 
17. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi: 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji d/s Budżetu 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi (druk nr 29). 
18. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami 

Mieszkaniowymi: 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji d/s Współpracy ze 

Wspólnotami i Spółdzielniami Mieszkaniowymi (druk nr 28). 
19. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji: 

a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji (druk nr 27). 
20. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji: 

a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i 
Inwestycji (druk nr 18), 

b) projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury i 
Inwestycji (druk nr 19). 

21. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury: 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury (druk nr 30). 

22. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej: 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej (druk 

nr 24). 
23. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji: 

a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji (druk 
nr 25). 

24. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej: 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki 

Społecznej (druk nr 26). 
25. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska: 

a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zieleni i Ochrony 
Środowiska (druk nr 20), 

b) projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Zieleni i Ochrony 
Środowiska (druk nr 21). 

26. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
27. Oświadczenia i komunikaty. 
28. Zamknięcie sesji. 

 
Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji 
Edukacji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 31) – projekt Zarządu 
przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji 
Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/18/2019 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
 
Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji Zdrowia i Polityki 
Społecznej Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 32) – projekt Zarządu 
przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji 
Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/19/2019 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
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Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie harmonogramu sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w 2019 roku (druk nr 33) – projekt Zarządu przedstawił Przewodniczący 
Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania 
nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/20/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
 
Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie (druk nr 34) – projekt Zarządu przedstawił Przewodniczący 
Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania 
nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 1 - 
„wstrzymujący się” i podjęła Uchwałę Nr III/21/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
 
Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2019 (druk nr 35) – projekt Zarządu 
przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek, a następnie otworzył dyskusję, w której głos 
zabrali Radni: Mariusz Mleczko, Janusz Banaś, Kazimierz Bożek. Kolejno Rada przystąpiła 
do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 
- „przeciw”, 2 - „wstrzymujące się” i podjęła Uchwałę Nr III/22/2019 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
 
Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy 
program wspierania osób niepełnosprawnych” (druk nr 36) – projekt Zarządu 
przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji 
Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/23/2019 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
 
Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy 
program wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświatowych, kultury, 
sportu, pomocy społecznej i zdrowia” (druk nr 37) – projekt Zarządu przedstawił 
Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada 
przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 
głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/24/2019 Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
 
Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. 
„Dzielnicowy program robót budowlanych przy istniejącej miejskiej infrastrukturze 
drogowej w zakresie dróg innych niż te wymienione w pkt. 1) lit. c) Statutu Dzielnicy” 
(druk nr 38) – projekt Zarządu przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z 
brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który 
przyjęła w głosowaniu jawnym 19 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i 
podjęła Uchwałę Nr III/25/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 
2019 roku. 
 
Ad. 11. Projekt uchwały przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji Bezpieczeństwa 
i Praworządności Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 39) – projekt Zarządu 
przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji 
Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/26/2019 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
 
Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji 
Edukacji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 40) – projekt Zarządu 
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przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji 
Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/27/2019 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
 
Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji 
Infrastruktury i Inwestycji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 41) – projekt 
Zarządu przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do 
dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu 
jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr 
III/28/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
 
Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji 
Zieleni i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 42) – 
projekt Zarządu przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z brakiem 
zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła 
w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła 
Uchwałę Nr III/29/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 
roku. 
 
Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie do prac w Radzie Budżetu Obywatelskiego (druk nr 43) – projekt 
Zarządu przedstawił Przewodniczący Kazimierz Bożek. W związku z brakiem zgłoszeń do 
dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu 
jawnym 19 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr 
III/30/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
 
Ad. 16. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności 
przedstawiła prowadząca pierwsze posiedzenie Komisji Krystyna Gawrysiak. W czasie 
posiedzenia Komisja dokonała wyboru kandydatów na Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Komisji. 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i 

Praworządności (druk nr 22) przedstawił członek Komisji Dawid Klempka. 
Przewodniczący Rady przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu. W związku z 
brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, 
który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących 
się” i podjęła Uchwałę Nr III/30/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 
18 lutego 2019 roku. 

b) projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i 
Praworządności (druk nr 23) przedstawił członek Maciej Wojtczak. Następnie 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Miłosz Mleczek, 
Krzysztof Sułowski, Mariusz Mleczko. Kolejno Przewodniczący Kazimierz Bożek 
przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu. Następnie Rada przystąpiła do 
głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 
0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/31/2019 Rady Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
 

Ad. 17. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przedstawił prowadzący pierwsze 
posiedzenie Komisji Marek Kubla. W czasie posiedzenia Komisja dokonała wyboru 
kandydata na Przewodniczącego Komisji. 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji d/s Budżetu 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi (druk nr 29) przedstawił 
członek Komisji Marek Kubla. Przewodniczący Rady przekazał informację o pozytywnej 
opinii Zarządu. Następnie w związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła 
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do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów 
„za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/32/2019 Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 

 
Ad. 18. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i 
Spółdzielniami Mieszkaniowymi przedstawił prowadzący pierwsze posiedzenie Komisji 
Marek Kubla. W czasie posiedzenia Komisja dokonała wyboru kandydata na 
Przewodniczącego Komisji. 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji d/s Współpracy ze 

Wspólnotami i Spółdzielniami Mieszkaniowymi (druk nr 28) przedstawił członek Komisji 
Marek Kubla. Przewodniczący Rady przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu. 
Następnie w związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania 
nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - 
„przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/33/2019 Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 

 
Ad. 19. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji przedstawiła prowadząca 
pierwsze posiedzenie Komisji Zofia Grzybczyk. W czasie posiedzenia Komisja dokonała 
wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji. 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji (druk nr 27) 

przedstawiła Zofia Grzybczyk - członek Komisji. Przewodniczący Rady przekazał 
informację o pozytywnej opinii Zarządu. Następnie w związku z brakiem zgłoszeń do 
dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w 
głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła 
Uchwałę Nr III/34/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 
2019 roku. 

 
Ad. 20. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji przedstawił 
prowadzący pierwsze posiedzenie Komisji Adam Zabdyr. W czasie posiedzenia Komisja 
dokonała wyboru kandydatów na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji oraz 
zapoznała się z bieżącą korespondencją. 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Inwestycji 

(druk nr 18) przedstawił Adam Zabdyr - członek Komisji. Przewodniczący Rady otworzył 
dyskusję, w której głos zabrał Radny Adam Zabdyr. Następnie Przewodniczący 
przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu. Kolejno Rada przystąpiła do 
głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 
0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/35/2019 Rady Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 

b) projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury i 
Inwestycji (druk nr 19) przedstawił Adam Zabdyr - członek Komisji. Przewodniczący 
Rady otworzył dyskusję, w której głos zabrał Radny Adam Zabdyr. Następnie 
Przewodniczący przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu. Kolejno Rada 
przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/36/2019 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 

 
Ad. 21. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury przedstawił prowadzący pierwsze 
posiedzenie Komisji Krzysztof Kot. W czasie posiedzenia Komisja dokonała wyboru 
kandydata na Przewodniczącego Komisji oraz zapoznała się z bieżącą korespondencją. 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury (druk nr 30) 

przedstawił członek Komisji – Krzysztof Kot. Przewodniczący Rady przekazał informację 
o pozytywnej opinii Zarządu. Następnie w związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada 
przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/37/2019 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
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Ad. 22. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej przedstawił prowadzący 
pierwsze posiedzenie Komisji Kazimierz Bożek. W czasie posiedzenia Komisja dokonała 
wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji oraz zapoznała się z bieżącą 
korespondencją. 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej (druk nr 

24) przedstawił członek Komisji – Kazimierz Bożek. Przewodniczący Rady przekazał 
informację o pozytywnej opinii Zarządu. Następnie w związku z brakiem zgłoszeń do 
dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w 
głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła 
Uchwałę Nr III/38/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 
2019 roku. 

 
Ad. 23. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji przedstawił prowadzący 
pierwsze posiedzenie Komisji Marek Kubla. W czasie posiedzenia Komisja dokonała wyboru 
kandydata na Przewodniczącego Komisji. 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji (druk nr 

25) przedstawił członek Komisji – Marek Kubla. Przewodniczący Rady przekazał 
informację o pozytywnej opinii Zarządu. Następnie w związku z brakiem zgłoszeń do 
dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w 
głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła 
Uchwałę Nr III/39/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 lutego 
2019 roku. 

 
Ad. 24. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawił 
prowadzący pierwsze posiedzenie Komisji Kazimierz Bożek. W czasie posiedzenia Komisja 
dokonała wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji oraz zapoznała się z bieżącą 
korespondencją. 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki 

Społecznej (druk nr 26) przedstawił członek Komisji – Kazimierz Bożek. Przewodniczący 
Rady przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu. Następnie w związku z brakiem 
zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który 
przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i 
podjęła Uchwałę Nr III/40/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 
lutego 2019 roku. 

 
Ad. 25. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska 
przedstawiła prowadząca pierwsze posiedzenie Komisji Krystyna Gawrysiak. W czasie 
posiedzenia Komisja dokonała wyboru kandydatów na Przewodniczącego i 
Wiceprzewodniczącego Komisji. 
a) projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zieleni i Ochrony 

Środowiska (druk nr 20) przedstawił członek Komisji – Marcin Bałaga. Przewodniczący 
Rady przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu. Następnie w związku z brakiem 
zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który 
przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i 
podjęła Uchwałę Nr III/41/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 18 
lutego 2019 roku. 

b) projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Zieleni i Ochrony 
Środowiska (druk nr 21) przedstawiła Krystyna Gawrysiak - członek Komisji. 
Przewodniczący Rady przekazał informację o pozytywnej opinii Zarządu. Następnie w 
związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem 
uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - 
„wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr III/42/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 18 lutego 2019 roku. 
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Ad. 26. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. Wobec braku 
uwag na piśmie, protokół z II sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie został przyjęty. 
 
Ad. 27. Oświadczenia i komunikaty: 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Przewodniczący Rady przekazał zaproszenia: na jubileusz 75-lecie Klubu Sportowego 
„Orzeł” Piaski Wielkie, na spotkanie w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa oraz na szkolenie dla Radnych. 

 
Kolejno Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w celu ustalenia terminów posiedzeń 
Komisji.  
 

 Po przerwie Przewodniczący Komisji podali terminy posiedzeń: 
Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska 20 lutego 2019 r.  godz. 18.00 
Komisja Bezpieczeństwa i Praworządności  20 lutego 2019 r. godz. 19.00 
Komisja Sportu i Rekreacji 26 lutego 2019 r.  godz. 18.15 
Komisja Kultury 27 lutego 2019 r. godz. 18.30 
Komisja Infrastruktury i Inwestycji 27 lutego 2019 r. godz. 18.00 
Komisja Mieszkaniowa 22 lutego 2019 r. godz. 16.30 
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej 22 lutego 2019 r. godz. 17.00 
Komisja ds. Współpracy… 26 lutego 2019 r. godz. 16.00 
Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego … 26 lutego 2019 r. godz. 16.30 
Komisja Edukacji 21 lutego 2019 r.  godz. 15.00 
 

 Przewodniczący Rady zwołał posiedzenie Komisji Rewizyjnej na dzień 22 lutego na 
godz. 17.30 

 Radny Dominik Homa zwrócił uwagę, aby Przewodniczący Komisji ustalali terminy 
posiedzeń w porozumieniu z członkami Zarządu. W sprawie terminów posiedzeń głos 
zabrał również Radny Marcin Burek. 

 
Ad. 28. Zamknięcie sesji 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 
Rady Kazimierz Bożek o godz. 19.46 zamknął obrady III sesji Rady Dzielnicy XI. 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 
  


